
 

 

第 3６回近畿身体障がい者水泳選手権大会の開催に際して 

 

           近畿身体障がい者水泳連盟 

会 長  堀北 昌孝 

 

皆様方におかれましては、日頃から近畿身体障がい者水泳連盟の事業開催に際して、多大なご

支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 近畿身体障がい者水泳連盟といたしまして、第 3６回近畿身体障がい者水泳選手権大会を、令

和７年６月１５日（日）に神戸市立市民福祉スポーツセンターで開催する予定をしています。  

選手の皆様におかれましては日頃の成果を発揮する場として是非ご参加していただきベストを

尽くしていただければ幸いです。 

 今年の４月、来年の５月には静岡県の静岡県富士水泳場でパラ水泳ワールドシリーズ「World 

Series FUJI-Shizuoka 2025-26」も開催され、ますますパラスポーツへの関心も高くなって

くると思われます。 

皆様の参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

 


